60,600.20 62,162.94 不适用 2011-05-12

《甘肃兰光科技股份有限公司收

购报告书 （修订稿）》（巨潮资讯

网 www.cninfo.com.cn）

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 155

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 卢娅萍、张晓平

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

因公司2011年度实施了股改及恢复上市、重大资产重组，聘请了国信证券股份有限公司、平安证券有限责任公司为财务

顾问，本报告期仍为持续督导期。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

银亿房地产股份有限公司 2013 年年度报告全文

39

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十五、公司子公司重要事项

1、报告期内，公司子公司呼伦贝尔银亿以42,668万元价格竞得海拉尔北山项目地块，该地块位于民族文化园内、海拉

尔河北侧，土地性质为中低价位、中小套型普通商品住房用地，土地面积为411,346平方米。截至本报告期末，土地权证尚

在办理过程中。

2、报告期内，公司子公司宁波银亿新城以31,586万元价格竞得宁穿路项目地块，该地块位于江东区宁穿路区块最东端、

东至世纪大道、北至姚隘路、南临后塘河、西至规划道路，土地性质为商务金融、批发零售，土地面积为27,052平方米。截

至本报告期末，土地权证尚在办理过程中。

3、报告期内，公司子公司宁波银亿房产以150万元的价格收购其控股子公司宁波银亿筑城少数股东权益（即宁波筑城投

资管理有限公司持有的宁波银亿筑城15%股权），收购完成后，宁波银亿房产持有宁波银亿筑城100%股权。截至本报告期

末，已完成工商变更手续。

4、报告期内，公司子公司宁波银亿房产1,880万元的价格收购慈溪恒康投资100%股权，收购完成后，宁波银亿房产持

有慈溪恒康投资100%股权。截至本报告期末，已完成工商变更手续。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

银亿房地产股份有限公司 2013 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 776,441,686 90.39%   -7,517,568 -7,517,568 768,924,118 89.51%

2、国有法人持股 900,000 0.1%   0 0 900,000 0.1%

3、其他内资持股 775,541,686 90.28%   -7,517,568 -7,517,568 768,024,118 89.41%

其中：境内法人持股 775,541,686 90.28%   -7,517,568 -7,517,568 768,024,118 89.41%

二、无限售条件股份 82,563,514 9.61%   7,517,568 7,517,568 90,081,082 10.49%

1、人民币普通股 82,563,514 9.61%   7,517,568 7,517,568 90,081,082 10.49%

三、股份总数 859,005,200 100%   0 0 859,005,200 100%

（1）股份变动的原因

2013年9月13日，公司第二批限售股份解禁，本次可上市流通股份的数量为7,517,568股，占公司股份总数的0.87%。

（2）股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

（3）股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

（4）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□ 适用 √ 不适用

（5）公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证券

名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

人民币普通股 2011 年 05 月 30 日 4.75 元/股 698,005,200 2014 年 08 月 26 日 698,005,200 不适用

前三年历次证券发行情况的说明

2011年5月11日，本公司发行股份购买资产暨关联交易获得中国证监会《关于核准甘肃兰光科技股份有限公司向宁波银

银亿房地产股份有限公司 2013 年年度报告全文

41

亿控股有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可[2011]680号）核准；中国证监会以《关于核准宁波银亿控股有限公